

---

## achizitie produse alimentare - legume, fructe

I.D.: 79377350

---

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 512,61 RON - 512,61 RON

---

Descriere: Mere kg 20 x2.877 =57.54 Pastarnac kg 1.5 x5.750 =8.63 Morcovi kg 1.5 x2.550 =3.83  
Ceapa kg 2 x6.100= 12.20 Pătrunjel leg 10 x1.439= 14.39 Marar leg 5x 1.439 =7.20 Cartofi  
10 kg buc 3x 26.964= 80.89 Ardei iute kg 0.5x 13.250= 6.63 Lamai kg 3x 5.350= 16.05  
Varza proaspata kg 5x 2.394 =11.97 Fasole verde 800 gr buc 24x 9.104 =218.50 Varza  
murata kg 10 x7.480= 74.80

---